
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

19.08.2015 № 993 

 

Об утверждении проекта планировки территории 14 микрорайона 

города Качканара 

 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, в целях обеспечения развития территории 14 

микрорайона города Качканара на основании протокола публичных 

слушаний по обсуждению проекта планировки территории 14 микрорайона 

города Качканара и заключения о результатах публичных слушаний от 

03.02.2015г. Администрация Качканарского городского округа 

  

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
    

1. Утвердить проект планировки территории 14 микрорайона города 

Качканара, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «С-

Проект» (г. Екатеринбург) (Приложение 1) в составе: 

Текстовая часть. 

1) Проект планировки территории г. Качканар 14 микрорайон.  

Положения о размещении объектов капитального строительства. Том 1. 

2) Проект планировки территории г. Качканар 14 микрорайон. 

Обосновывающие материалы. Том 2. 

Графическая часть. 

3) Основной чертеж. М 1:2000. 

4) Схема расположения элемента планировочной структуры.  

М 1:20000. 

5) Схема использования территории в период подготовки проекта 

планировки территории. М 1:2000. 

6) Схема организации улично-дорожной сети и движения 

транспорта. М 1:2000. 

7) Схема границ зон с особыми условиями использования 

территории. М 1:2000. 

8) Схема вертикальной планировки и инженерной подготовки 

территории. М 1:2000. 

 



 

9) Схема размещения инженерных сетей и сооружений. М 1:2000. 

10) Разбивочный чертеж красных линий. М 1:2000. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского 

городского округа. 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                     С. М.    Набоких 


